MUNICIPAL CORPORATION KOTA (NORTH) RAJASTHAN

(NIT NO. .49.../2024-25) ('G' Schedule) (Copy No. 06)

Name of work:- नगर निगम कोटा—उत्तर क्षेत्र में विभिन्न स्थानों पर रंग—रोगन एवं चित्रकारी का कार्य। (कार्य संख्या—06)

Estimated Cost :- 15.00 Lacs

Tender Cost:- Rs. 1500/-Processing Fees:- Rs. 500/-

Date & time of downloading of Bid
Date & time of online submission of Bid
Date, time and opening of Technical Bid -

Date and Time Opening of Financial Bid

Earnest Money: 7500/- (0.50%)

30000/- (2%) 06 Months

04/02/2025.. to .13./02./2025

04-02-2025 to .13-02-2025

1.4 - 02 - 2025. upto 4:00PM तकनिकी बिंड परीक्षण के पश्चात्

Issued

To:

C.R. No.

Date:

(Rates Based on RUIDP SOR (2023)

S.No	Particulars	Qty.	unit	Rate	Amount
1	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead.	300.00	P.sqm	33.90	10170.00
2	Repairs to plaster of thickness 12mm to 20mm in patches of area 2.5 sq. metres and under including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete including disposal of rubbish to the dumping ground within 50metres lead:	300.00	P.sqm	354.00	106200.00
3	Scraping & Removing of white wash/ distemper/algli etc. from plain plaster & surfaces gently with care to keep intact the old designs.	400.00	P.sqm	56.30	22520.00
4	Providing and applying plaster of paris putty of 2 mm thickness over plastered surface to prepare the surface even and smooth complete	1500.00	P.sqm	204.50	306750.00
5	Finishing walls with Acrylic Smooth exterior paint of required shade: New work (Two or more coat applied @ 1.67 ltr/10 sqm over and including base coat of water proofing cement paint applied @ 2.20 kg/ 10 sqm).	2000.00	P.sqm	144.00	THE PARTY OF THE P
6	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade: New work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm).	500.00	P.sqm	93.10	99 50 46550.00
7	Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade New work (two or more coats) over and including priming coat with cement primer.	400.00	P.sqm	136.50	54600.00
8	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade: Two or more coats on new work	700.00	P.sqm	114.00	79800.00



					1499490.0
	stencils. etc. required for art painting.	255.00	P.sqm	1500.00	382500.0
00.9	cleaning the side properly after completion of work, the work also include the cost of all material man power,	gravieti da	white we	to gravem	
	cost of all centering & shuttering, scaffolding and	the durant		a To bigo	
	approved by engineer incharge, the work includes the			illy off t	metady brid
111	the prepared surface, gove this raiasthani art painting	100			enag ni dame
	coat of exterior plastic emulsion of approved brand over	pollar a	sebour ba	indies i	of use 2.5 se
	exterior primer coat of approved brand & three or more	nin 50 metro	und broom mild seson	e enigmut lomi to to	Report to the
	the surface even & smooth the work include one cost of	including a		anthree Ro	
	approved brand after duly rubbing the surface to make	mkang out		witesig b	
	Art Painting work on walls situated different places of municipal area with three coat of water proof putty of			67	01
_	measurement the entire treated surface will be measured.	400.00	P.sqm	506.00	202400.0
	will be paid for separately For the purpose of				
	and final layer of brick tiling with cement mortar (which				list
	and tucked into groove in parapet all around. d) fourth				
	entire treatment will be taken upto 30cm on parapet wall	19860			e and Time Ope
	sand @ 1.289 kg/sqm. This will be allowed to air cure for 4 hours followed by water curing for 48 hours. The	+ 518			e, time and oper
	proofing cement compound @ 0.670 kg/sqm and coarse	Jai 8			ilma la amil 2 a
	slurry of cement @ 1.289 kg/sqm mixed with water				est lime of don
	10 cm. c) third layer of 1.5 mm thickness consisting of				cessing Foes :-
	Overlaps of joints of fibre cloth should not be less than				nier Coate- Rs.
	compound @ 0.253 kg/sqm. b) laying second layer of Fibre glass cloth when the first layer is still green.			15,00 La	enalled Cost :-
	@ 0.488 kg/sqm mixed with water proofing cement			PRINT, 1 in	(5)
	after surface preparation, first layer of slurry of cement	नि म हाते प्र		HAME OUR	ne of work:
_	proofing cement compound consisting of applying : a)	s (101) (2	2924-2	herr reserve	ON TWO
	of slabs by applying cement slurry mixed with water				

Terms & Conditions:-

- 1 निविदओं में भाग लेने वाले संवेदकों / फर्मी द्वारा जमा की जाने वाली निविदा शुल्क, प्रोसेगिंग फीस, धरोहर राशि आयुक्त नगर निगम कोटा—उत्तर की वेबसाइट www.kotamc.org, पर जाकर ऑनलाईन जमा करवानी होगी। जिसकी रसीद ऑनलाईन तकनीकी बिड में संवदेक द्वारा अपलोड करनी होगी। इसके अभाव में संवेदक को असफल कर दिया जायेगा। असफल संवेदक की सिर्फ धरोहर राशि लोटाई जावेगी। निविदा शुल्क एवं प्रोसेसिंग फीस (Non-Refundable) वापस नही की जावेगी।
- 2 कार्य के विलम्ब की स्थिति में गुणावगुण के आधार पर अनुबन्ध में निहित अधिकतम दर तक शास्ती लगायी जा सकेगी।
- 3 अनुबन्ध करने में असमर्थ रहने अथवा कार्य करने में असमर्थ रहने पर अनुबन्ध की शर्त सं0 2 व 3 के अन्तर्गत आपकी रिस्क एण्ड कास्ट पर नगर निगम को कार्य करने का / जमा योग्य अर्नेस्ट मनी की शास्ती लगाने की कार्यवाही करने का निगम को अधिकार सुरक्षित रहेगा बिंड सिक्यूरिटी घोषणा पत्र के अनुसार कार्यवाही कर सकेगा।
- 4 कार्य प्रारम्भ करने से पूर्व एवं कार्य समाप्ति कार्य स्थल के फोटोग्राफ प्रस्तुत करने होगें एवं कार्य स्थल पर सूचना बोर्ड स्वयं के
- 5 कार्य प्रारम्भ करने से पूर्व संबंधित सहा.अभि./कनि.अभि. संबंधित वार्ड पार्षद/जन प्रतिनिधि को सूचित करेगें एवं उनके सामने गुणवत्ता रिपोर्ट हेतु सेम्पल लिया जाना सुनिश्चित करेगें।
- 6 न्यूनतम मजदूरी एक्ट एवं श्रम कानूनों की पालना किया जाना अनिवार्य होगा।



- 7 कर्मचारी भविष्य निधि योजना (EPFO) के अन्तर्गत EPF & ESI पंजीयन की प्रति संलग्न करनी होगी एवं EPF & ESI के समस्त प्रकार के दायित्वों का निर्वहन संवेदक का होगा के संबंध में 100/-रू० के स्टाम्प पर शपथ पत्र प्रस्तुत करना होगा।
- 8 कार्य संपादन प्रतिभूति / सुरक्षा निधि की वापसी अनुबंध की शर्त संख्या 37 के अनुसार होगी।
- 9 संवेदक द्वारा निष्पादित किये जाने वाले अनुबंध में संवेदक यह तथ्य भी स्पष्ट रूप से उल्लेख करेगा की PF & ESI विभाग के किसी प्रकार के दायित्त सृजित होते हैं तो उसकी समस्त जिम्मेदारी संवेदक की होगी।
- 10 वित्त विभाग की अधिसूचना दिनांक 22.10.2021 अनुसार आर. टी. पी. पी. नियम 2013 Additional Perfomance Security के लिए नियम 75 । जोडा गया है। जिसके तहत कार्य आदेश जारी से पूर्व नियमानुसार राशि जमा करवानी होगी।
- 11 सुरक्षा निधि (Perfomance Gurantee) नियमानुसार प्रत्येक रनिंग बिल व अंतिम बिल से 10 प्रतिशत राशि काटी जावेगी तथा अनुबन्ध की शर्त संख्या 37 के अनुसार लौटाई जावेगी।

Signature of Contractor

सहायक अभियन्ता

Executive Engineer Nagar Nigam, Kota-North —प्रारूप— (लेटरहेड)

सहमति-पत्र

श्रीमा	न			
नगर	निगम	कोटा	उत्तर।	

विषय : अपनी निविदा हेतु सहमति के संबंध में।

प्रसंग : निविदा क्रमांक.....

महोदय,

विषयान्तर्गत निवेदन है कि मैं सत्यनिष्ठा पूर्वक अपनी निम्न सहमित प्रस्तुत करता हूँ :-

- (1) निविदा प्रपत्र पर मेरे स्वयं के हस्ताक्षर है।
- (2) निविदा दर स्वयं मेरे द्वारा भरी गई है।
- (3) मेरे द्वारा प्रस्तुत रजिस्ट्रेशन मेरा स्वयं का है एवम् पूर्णतया वैध है।
- (4) कार्य मेरे द्वारा ही सम्पादित किया जायेगा एवं इसे Sublet नहीं किया जायेगा।
- (5) किसी भी प्रकार की गलत जानकारी के लिये मैं स्वयं उत्तरदायी रहूँगा।

0 .		
टिनाक		
14.1141	*	***************************************

कार्यालय नगर निगम, कोटा-उत्तर (राज0)

तकनीकी बिड़ दस्तावेज चैक लिस्ट

कार्य का नाम:— नगर निगम कोटा—उत्तर क्षेत्र में विभिन्न स्थानों पर रंग—रोगन एवं चित्रकारी का कार्य। (कार्य संख्या—06)

क्र॰ सं॰	तकनीकी बिड़ के साथ निम्न दस्तावेज जो संलग्न करने है।	दस्तावेजो का विवरण	संलग्न पेज
1	निविदओं में भाग लेने वाले संवेदकों / फर्मी द्वारा जमा की जाने वाली निविदा शुल्क, प्रोसेगिंग फीस, धरोहर राशि आयुक्त नगर निगम कोटा—उत्तर की वेबसाइट www.kotamc.org, पर जाकर ऑनलाईन जमा करवानी होगी। जिसकी रसीद ऑनलाईन तकनीकी बिड में संवदेक द्वारा अपलोड करनी होगी की प्रति।		
2	कर्मचारी भविष्य निधि योजना (EPFO) के अन्तर्गत EPF & ESI पंजीयन की प्रति संलग्न करनी होगी		-675
3	EPF & ESI के समस्त प्रकार के दायित्त्वों का निवर्हन संवेदक का होगा के संबंध में 100/-रू० के स्टाम्प पर शपथ पत्र प्रस्तुत करना होगा।	44.00	
4	संवेदक को किसी भी राजकीय संस्था विभाग, बोर्ड, कॉर्पोरेशन अथवा उपक्रम में गत 03 वर्षों में ब्लैक लिस्टेड / डिबार अथवा डिफाल्टर धोषित नहीं किया होना चाहिए इस संबंध में स्वप्रमाणित अपने लेटरपेड पर निविदा के साथ संलग्न किया जाना आवश्यक है।		
5	फर्म नगर निगम कोटा एवं अन्य विभाग में पंजीयन की प्रति संलग्न करनी होगी।		
6	फर्म की जीएसटी विभाग में पंजीयन की प्रति।		
7	फर्म का पेनकार्ड नं0 की छायाप्रति संलग्न करनी होगी।		
8	भविष्य में EPF&ESI से श्रमिको के भुगतान की ओडिट कराने का 50रू के स्टाम्प पर शपथ पत्र संलग्न करेगें।		
9	तकनीकी बिड, जी शिड्यूल की संवेदक द्वारा अपलोड की प्रति		
10	निविदा में संलग्न सहमति पत्र प्रारूप के अनरूप		

नोट :- उपरोक्त सभी प्रमाण पत्र स्व प्रमाणित होने चाहिये एवं उक्त दी गई सूचनाऐं मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सही है तथा हमारी फर्म निविदा की समस्त शर्तो एवं नियमों की पालना करने के लिये सहमत है।

हस्ताक्षर निविदादाता

अधिशाषी अभियन्ता नगर निगम, कोटा-उत्तर